
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO À  

ORDEM DE SERVIÇO Nº 01.02.DL.03.21/2021 

 

Processo Administrativo nº 20.02/2021 

Contratante 
Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado 
de Alagoas – SESCOOP/AL.  

CNPJ nº 07.387.606/0001-70 

Contratada 
Laser Peças e Manutenção LTDA 

CNPJ nº 01.774.047/0001-75 

Objeto 

Formalização de Termo Aditivo de acréscimo de até 25% da 

Ordem de Serviço nº 01.02.DL.03.21/2021 cujo objeto é a 
Revisão do Veículo Amarok. 

Valor 
Acréscimo de 13,61% correspondente a R$ 147,00 (cento e 
quarenta e sete reais).  

Fundamento Art 30 da Resolução 850/2012 do Conselho Nacional do Sescoop.  

Vigência 30 dias 

 

Maceió/AL, 24 de fevereiro de 2021. 

 

MÁRCIA TÚLIA PESSÔA 

Superintendente 
 

 


